
ZARZĄDZENIE NR 126/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia aktualizacji podstawowej kwoty dotacji 
i statystycznej liczby dzieci w przedszkolach na terenie Gminy Miasto 

Augustów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 46 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, w związku 
z art. 12 ust. 1, art. 11, art. 10 ust. 3 oraz art. 44 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 października 2017 r.  o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1400 ze zm.),  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Podstawowa kwota dotacji ustalona dla przedszkoli z terenu Gminy Miasto 
Augustów na 2024 rok wynosi 18 038,08 zł rocznie na jedno dziecko. 

2. Statystyczna liczba dzieci ustalona na podstawie danych systemu informacji 
oświatowej według stanu na 30 września 2023 roku wynosi 647. 

3. Najbliższą gminą prowadzącą szkołę podstawową, w której zorganizowano 
oddział przedszkolny jest Miasto Bielsk Podlaski. Podstawowa kwota dotacji 
ustalona w Mieście Bielsk Podlaski dla szkół podstawowych, w których 
zorganizowano oddział przedszkolny w 2024 roku wynosi 14 300,18 zł rocznie na 
jedno dziecko. 

§ 2.  

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Augustowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F64E63-9EEE-4125-ABF1-1C423F19D8F9. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Augustowa 

 
 

Mirosław Karolczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F64E63-9EEE-4125-ABF1-1C423F19D8F9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 126/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


